证券代码：002042             证券简称：华孚时尚            公告编号：2018-73

华孚时尚股份有限公司
关于投资越南的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
特别提示：
1、本次投资事宜在公司董事会权限范围内，无需要提交公司股东大会审议。
2、本次投资事宜不构成关联交易，不构成重大资产重组。
3、本次投资事宜尚需取得国内及当地投资主管部门审批核准。
一、本次投资概述
华孚时尚股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年12月16日召开的第六届董事会2018年第五次临时会议审议通过《关于投资越南的议案》，公司通过下属子公司华孚（越南）实业独资有限公司（以下简称“越南华孚”）投资华孚越南新型纱线项目，该项目产能50万锭，总投资额25亿元人民币。该项目系公司规划中的100万锭新型纱线项目第一期，本次投资资金来源为公司自筹资金。
越南华孚经营情况良好。截止2017年12月31日，越南华孚经审计的资产总额为215,711.85万元，负债总额为102,351.13万元，净资产为113,360.72万元，营业收入为70,681.58万元，净利润为10,761.04万元。
本次投资事宜不属于关联交易，且不构成重大资产重组。本次投资事宜在公司董事会权限范围内，无需要提交公司股东大会审议。
二、投资标的基本情况
项目名称：华孚越南100万锭新型纱线项目第一期
项目地址：越南隆安省
投资总额：25亿元人民币
出资方式：全部由公司自筹资金解决
建设单位：华孚（越南）实业独资有限公司
建设单位股东及出资比例：华孚时尚股份有限公司100%出资设立
主营业务：生产各类纱线及其附属产品
三、本次对外投资对公司的影响
2013年，公司在越南设立子公司，现已形成28万锭纺纱产能，染色产能2万吨，研发中心2000平米，配套生产生活设施11万平米。由于越南特有的区位、成本及政策优势，越南成为全球纺织服装产业转移的重要集聚地之一，越南华孚的投产可以提升公司属地服务能力，同时提升公司服务全球客户的竞争力。
本项目建设可有效降低公司主要原料境内外差价对成本的影响，充分利用当地的政策优势、劳动力成本较低的优势及越南的区位优势，减少国际物流费用，有效规避关税壁垒，提高成本竞争力，扩大产能，提高公司在全球市场的竞争力。
四、对外投资的风险分析
本次投资项目的投产进度将受资金到位情况及项目建设期等影响。本次项目投资尚需取得国内及当地投资主管部门审批核准。请广大投资者注意风险。
五、独立董事意见
作为公司独立董事，我们认为本次投资符合公司发展战略，有助于公司增强市场竞争力，提高产品国际市场占有率。不存在损害上市公司及其股东，特别是中小股东利益的情形。我们同意本次投资事项。
六、备查文件
[bookmark: _GoBack]公司第六届董事会2018年第五次临时会议决议。

华孚时尚股份有限公司董事会
二〇一八年十二月十七日